תחילה סברתי כי יש להורות על קבלת
תסקיר מעצר, יחד עם זאת ולאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ועל רקע עברו הפלילי המכביד, שוכנעתי כי אין נימוקים
מיוחדים לבחון אפיק שיקומי בשלב מקדמי זה ויש לנהוג לפי הכלל כי הליך כאמור ייבחן במסגרת התיק העיקרי, במידה

והנאשם יורשע בדין.

על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.